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Bibliotekstorget utgör en central samlingspunkt som  
ger möjlighet till både aktivitet och vila.Upphöjda planteringslådor 
och träd avgränsar torgets norra del och ramar in platsen runt ett 
upphöjt trädäck. Träden bidrar också till att ge skugga till platsen  
under varma sommardagar. 
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Luleå kommun, Svenska kyrkan och Lulebo har startat  
upprustningen av Porsö centrum.Vi arbetar i etapper och  
beräknar vara klara under senhösten 2023

Vi är många som arbetat tillsammans för att få till en genomtänkt,  
attraktiv renovering av Porsö centrum och Porsö strand. Vi har  
träffats på flera möten och pratat oss fram för att på bästa sätt ta vara 
på Porsöbornas åsikter och önskemål utifrån budget och möjlighet.  

Ljus och trygghet har varit ledande i v årt arbete.  
 
Representanter från de kommersiella verksamheterna på området 
har sagt sitt. Porsöskolan, LTU, Polisen, Akademiska Hus,  
Räddningstjänsten, föreningar, hyresgäster och Porsöbor i allmänhet 
har även de talat om det som känns viktigast för dem.

Vi hoppas att denna renovering ska bli ett stort lyft för området  
och att många av önskemålen kan ses i större eller mindre  
delar av det färdiga arbetet.

Det är entreprenören NCC som genomför jobbet utifrån de ritningar 
och visioner vi presenterat för dem.

Vill du läsa mer om Porsön finner du information på samlingssidan 
www.lulea.se/porsön 

Porsön är en stark och livskraftig stadsdel med unik mångfald och ett rikt samhällsliv.  
Mötesplatserna i Porsö centrum är stadsdelens hjärta och de omkringliggande  

grönområdena dess lungor. Porsön är Luleås centrum för kunskap, utveckling och  
innovation. Universitetet lockar studenter och besökare från hela Sverige och världen.  

Universitetet är viktigt för Luleås och Norrbottens utveckling. Porsön har en egen identitet som stadsdel.  
Identiteten skapas av människorna som bor, arbetar och studerar här.


